
STAROSTA NOWODWORSKI
ul. Mazowiecka 10

w Nowym Dworze Mazowieckim ZARZĄDZENIE Nr G4 12009

"Termoizolacja budynku Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Nowym Dworze
Maz, ul. Bohaterów Modlina 40"
"Termoizolacja budynku sali gimnastycznej, części przyległej, łącznika Liceun
Ogólnokształcącego w Nowym Dworze Maz. ul. Chemików 1 "
Na podstawie art. 4 ust.] p. 6 i art.34 ust. ] ustawy z dnia 5 czerwca] 998 r. o Samorządzie
powiatO\\-ym (Dz. U. Nr.] 42 z 200] r., poz.] 952 z póż. zm.) - zarządzam co następuje:

]. Powołuję Komisję odbioru pogwarancyjnego zadań inwestycyjnych pn.:
"Termoizolacja budynku Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej sali
gimnastycznej, części przyległej, łącznika Liceum Ogólnokształcącego w Nowym
Dworze Maz. wykonanych zgodnie z umowami Nr 92/2009 z dnia 3 sierpnia 2006r.i
Nr ]41/2006 z dnia 26.09 .2006r.

2. Spotkanie Komisji i rozpoczęcie czynności związanych z odbiorem zadań
inwestycyjnych odbędzie się w dniu 19.] 0.2009 r. o godz. 1400 na przedmiotowych
inwestycjach.

~~~y
mgr Anna Kaczmartk

WICESTAROSTA


